. het
. hét
. het
. het
. hét
. het
. hét
. het
. hét
10. het
11. hét
12. het
13. het
14. hét

© 00 N OO O B W N P

PMB2507_00 Vizualis nyelvek, elmélet

GUI definiciok, User-Centered Design, Java AWT, Java Swing
Felhasznaldi fellletek tervezése

Prototipus készités

Programozdi kornyezetek, eseményvezérelt programozas
Az alkalmazasok ablaka, Java Fx GUi alapelemek

JavaFx alap vezérlok

JavaFx speciélis vezérlk

JavaFx formok ¢és vezérlok programbol torténd 1étrehozasa
Parbeszédablakok, Uzenetablakok

2D és 3D elemek a JavaFx-ben

JavaFx animaciok

Multimédia a JavaFx-ben

Adatkezelés, fajlkezelés

Adatbazis kapcsolat kialakitasa

Kovetelmeény:

e Az elméleti 6rakon valo részvétel.

e A mooc.nye.hu e-learning portalon talalhaté Java GUI kurzus elméleti
anyaganak elsajatitasa, az ott taldlhatdo tesztek minimum 50%-0s
teljesitése



